—1—

豫水职院〔2022〕51 号

河南水利与环境职业学院关于成立

“人人持证、技能河南”工作领导小组和

工作专班的通知

校属各单位：

为贯彻落实《河南省教育厅 河南省人力资源和社会保障厅

关于印发〈河南省教育系统落实“人人持证、技能河南”建设工

作任务实施方案〉的通知》（教职成〔2021〕504 号）和《河南

省教育厅办公室关于建立河南省教育系统“人人持证、技能河南”

建设工作成效评价机制的通知》（教职成函〔2022〕136 号）等

文件要求，深入推进我校“人人持证、技能河南”工作，确保高

质量完成职业技能培训和取证任务，经研究，决定成立学校“人

人持证、技能河南”工作领导小组和工作专班。现就有关事项通

知如下：

—2—

一、“人人持证、技能河南”工作领导小组

（一）人员组成

组 长：张凌杰

副组长：黄功学 蒋彦成

成 员：包永刚 冯国华 胡俊堂 赵 辰 王玉振

王利卿 张军峰 肖文珍 张 剑 李保龙

（二）主要职责

1.贯彻执行河南省教育厅、河南省人力资源和社会保障厅有

关“人人持证、技能河南”工作的政策规定。

2.负责我校“人人持证、技能河南”工作的任务分解及整体推进。

3.组织开展“人人持证、技能河南”工作的调查研究，及时

了解、掌握和解决“人人持证、技能河南”工作中出现的新情况、

新问题，以推动“人人持证、技能河南”工作有序进行。

4.协调各相关部门和各院系，加强制度建设，完善工作机制。

二、“人人持证、技能河南”工作专班

（一）人员组成

组 长：黄功学

副组长：包永刚 冯国华 胡俊堂 赵 辰 王玉振

王利卿 张军峰 肖文珍 张 剑 李保龙

成 员：尹冬丽 纪 轶 张国路 邢 芳 张东岭

李 戈 王文凡 陈 文 隋聚艳 袁绩海

范巧娟 金 路 郑武强 李 阁 鲁 平

—3—

唐 璐 孔湘君

（二）主要职责

1.在领导小组的领导下开展工作，负责“人人持证、技能河

南”工作的日常事务。

2.落实“人人持证、技能河南”工作实施方案。

3.督促各系落实相关信息日常报送和月报制度，加强统计

作，汇总、分析、通报各系工作进展情况。

4、做好领导小组交办的其他工作。

2022 年 3 月 28 日

河南水利与环境职业学院 2022 年 3月 28 日印发

		2022-03-29T15:21:55+0800